CÓDIGO DO CERTIFICADO: 8P3F0-1M9KY-7WY7P-HHNPU VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/8P3F0-1M9KY-7WY7P-HHNPU

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "DESENVOLVIMENTO DE UMA ESTRATÉGIA
TECNOLÓGICA  PARA  ACOMPANHAMENTO  DE  PACIENTES  COM  HIPERTENSÃO  ARTERIAL  E
DIABETES MELLITUS NA ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA: RELATO DE EXPERIÊNCIA" de autoria de
ELAINE CRISTINA JUSTINO TEIXEIRA, IASMIN BELÉM SILVA QUEIROZ, SOCORRO MILENA ROCHA
VASCONCELOS,  PAULO  SÉRGIO  DOURADO  ARRAIS,  FABIANE  DO  AMARAL  GUBERT  E  NIKAELLY
PINHEIRO MOTA foi  submetido,  aprovado e apresentado na modalidade "APRESENTAÇÃO ORAL"
durante o V Congresso Nacional de Inovações em Saúde, realizado no período de 26 a 29 de setembro
de 2024.

Fortaleza/CE, 30 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE APRESENTAÇÃO DE TRABALHO